団体会員入会申込書

NPO法人宇都宮市国際交流協会　様

NPO法人宇都宮市国際交流協会に入会したく、下記のとおり申し込みます。

＊太枠線内の項目は、必須事項になります。　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
	ふりがな

	団体名

	設立年月日
	西暦　　　　年　　　月　　　日
	会員数
	名（西暦　　　年　 月　 日現在）

代表者
	ふりがな

	氏名

	住所
	〒　　　　－

	（アパート名など）

	連絡先
	TEL　　　－　　　　－
	FAX　　　－　　　　－

	Email(PC)

担当者
（代表者と同じ場合は記載不要）
	ふりがな

	氏名

	住所
	〒　　　　－

	（アパート名など）

	連絡先
	TEL　　　－　　　　－
	FAX　　　－　　　　－

	Email(PC)

	設立目的

	活動内容

	会員種類
（年会費）
	□正会員（□法人格無 ￥3,000 ・ □法人格有 ￥5,000）
□協力団体会員（一律 ￥3,000）
□賛助会員（□法人格無 ￥5,000/1口 ・ □法人格有 ￥10,000/1口）

	事業委員会
	※１つ以上３つ以内を選んで□に✔をご記入ください。
□広報渉外委員会　　  □組織拡大委員会　　  　□国際理解・協力委員会
□地域交流委員会      □日本文化委員会　　  　□姉妹都市交流委員会
□日本語委員会　　　　□外国語委員会　　　　　□ホストファミリー委員会

	添付資料
①②③は必須
	□ ①会則・規約等　　　□ ②会員名簿
□ ③団体の活動内容がわかるもの
{□総会資料 □年間スケジュール □会報誌等発行物 □その他（　　　　　　　）}

◆この申込書はNPO法人宇都宮市国際交流協会個人情報取扱基準に基づき管理されます。
	事務局記入欄

	受付日
	　　年　　月　　日
	受付者

	□　年会費納入（　　　　　　）　　□　データ入力（　　　　　）

【2020年7月改定】